-1-

２０２５年１０月吉日

葺合高校ソフトテニス部ＯＢ・ＯＧ各位
葺合クラブ 役員一同

２０２５年度 葺合クラブ総会（テニス大会）のご案内

拝啓 秋晴の候 葺合高校ソフトテニス部のＯＢ･ＯＧの皆様はお元気でしょうか。平素は、当

クラブの運営に格別のご高配、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、葺合クラブ総会は、男子顧問の中野先生、女子顧問の佐野先生、現役生のご協力のもと、

下記日程で開催することが決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

 皆様それぞれお忙しいかと存じますが、母校へ足をお運びいただき、ソフトテニス部の総会・

懇親会へご出席賜りますよう、宜しくお願いいたします。

 このご案内は本来であればすべてのＯＢ・ＯＧの方々にお送りするべきですが、一部学年の代

表者の方及び昨年出席された方にのみ送付しております。誠に恐縮ではございますが、同期の方

及び連絡できる先輩・後輩の方々へもお知らせいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、出欠のご連絡につきましては、当日の準備がありますので１１月１０日（月）迄に下記

の連絡先又は役員まで参加人数をご連絡いただきますようお願いいたします。

敬具
～～～～～～～～～～～～～～～ 記 ～～～～～～～～～～～～～～～

 昼の部  ≪葺合クラブ総会・テニス大会≫

日 時：２０２５年１１月２２日（土） 午前１０時３０分 ～ 午後４時（小雨決行）

場 所：神戸市立 葺合高等学校（集合場所：本館２階「大会議室」）

受 付：午前１０時３０分～午前１１時００分までは本館１階入口付近

    午前１１時００分から午前１２時までは本館２階会議室にて総会

 午前１２時以降はテニスコート入口付近

内 容   10:30  受付開始 ※会議室へご案内致します。

      11:00  葺合クラブ 総会(会計報告、現役へのボール、ドリンクを寄贈)

      11:45  昼食（会議室受付にてお弁当とお茶をお渡し致します。）

      12:00  テニスコートにて現役生との交流試合・練習

      15:30  テニスコートの使用終了

会 費：３，０００円（内訳：年会費 1,500 円、昼食･飲物代他 1,500 円）

ただし、学生の方は 2,000 円とします。

その他：テニスをされる方は各自ご用意をお願いします。（ラケットはあります。）

更衣室は準備いたします。コートは２面です。

 夜の部  ≪懇親会≫ ・・・今年度は開催いたしません。

                       （来年度は開催予定です。）

-2-

【出欠のご連絡について】

下記のＵＲＬまたはＱＲコードから申込みをしていただくか、連絡先メールアドレス宛に

お名前、参加人数等のご連絡をお願いいたします。

【出欠連絡フォームＵＲＬ】

 ※ＵＲＬは筒台会のホームページ（ソフトテニス部ＯＢ・ＯＧ会）にも

掲載しています。

 連絡先  葺合クラブ 事務局

  〒666-0143 兵庫県川西市清和台西 4 丁目 3-171 葺合クラブ事務局 桑田由美

   電話：0 8 0 - 4 3 9 7 - 0 9 6 3 ※可能であれば、ショートメールでの連絡をお願いします。

※１ 参加人数の連絡は、下記の役員へしていただいても構いません。

※２ 当日ご出席できない方で、年会費（1,500 円）を納めていただける方は、

下記の口座宛へお振り込みいただければ幸いです。

【住所変更等の届出のお願い】

 葺合クラブとして総会案内等連絡用として名簿を整理しております関係上、住所・勤務先・

連絡先等変更されている方、又、同期の方などの新住所等をご存知の方は、恐れ入りますが上

記事務局までご連絡いただきますよう併せてお願い致します。

【役員】
会  長   西川 哲男 （28 回卒）
副会長兼会計 桑田 由美 （32 回卒）
企画事務   根津 秀子 （30 回卒）
企画事務   田中 孝幸 （38 回卒）
企画事務   孝久 美由紀（39 回卒）
企画事務   成枝 樹史 （51 回卒）
企画事務   田島 和人 （58 回卒）
相 談 役   古川 浩  （18 回卒）
相 談 役   大庭 義弘 （23 回卒）

２０２４年１１月２３日（土）
【昼の部（総会・テニス大会）】

ゆうちょ銀行
 記号番号：１４３００－８２２３６１０１

口座名義：葺合クラブ

【他金融機関からの振込みの場合】
店名 四三八（ヨンサンハチ）  店番 ４３８
普通預金   口座番号：８２２３６１０

  口座名義：葺合クラブ